СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2014

    № 62
с. Ларьяк
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13.11.2013 № 10 «О передаче осуществления части полномочий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом ХМАО - Югры от 26.09.2014 N 78-оз "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре",

Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

Решил:

1. В пункте 1 цифры «2014-2016» заменить на  цифры «2015-2017»;
2. Подпункт 7)  пункта 1 изложить в новой редакции:
«7) полномочия по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в части полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при проведении конкурсов и аукционов;».
3. Опубликовать решение в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского  поселения Ларьяк (http://admlariak.ru/).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Кузьмина Е.А.).

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01.01.2015
Глава сельского поселения Ларьяк

Е.Э. Звезда